



قبض گاز ۷۶ درصد مردم در زمستان ۵۰ هزار تومان است

سرپرست مدیریت هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران گفت: قیمت گاز برای خانواده متعارف ۱۰ تا ۱۲ هزار تومان برای تابستان و حدود ۴۵ تا ۵۰ هزار تومان برای زمستان است که اسمش الگوی مصرف است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، سرپرست مدیریت هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران در خصوص تعرفه‌گذاری پلکانی گاز در بخش خانگی گفت: ۷۶ درصد مشترکین گاز در سه پله اول قرار می‌گیرند که به عنوان الگوی مصرف متعارف در نظر گرفته می‌شوند.

سیدجلال نورموسی افزود: در فصل گرما عرضه زیاد و تقاضا کم و قیمت باید پایین‌تر باشد، ولی وقتی که زمستان می‌شود عرضه کمتر و تقاضا خیلی زیاد است، باطلیب باید قیمت‌ها هم به تناسب بالا برود، ولی در واقع اینگونه نیست.

به گفته وی برای همه مردم یک حدی در نظر گرفته شده که در قانون بودجه در قالب الگوی مصرف تعیین شده، یعنی برای همه یک قیمت متعادل و متناسبی در نظر گرفته شده که همگانی است یا به عبارتی اگر یارانه‌ای هم داده می‌شود همه از این یارانه استفاده کنند.

سرپرست مدیریت هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه ارزان‌تر بودن قیمت گاز برای مشترکان در فصل تابستان به علت حجم زیادتر مصرف است، افزود: قیمت گاز برای خانواده متعارف ۱۰ تا ۱۲ هزار تومان برای تابستان و حدود ۴۵ تا ۵۰ هزار تومان برای زمستان است که اسمش الگوی مصرف است.

نورموسی در ادامه درباره لایحه پیشنهادی به مجلس درباره قیمت گاز نیز گفت: پیشنهادی که وزارت نفت با هماهنگی با اداره استاندارد، سازمان بهینه‌سازی و وزارت راه و شهرسازی ارائه کردند، این است که طبق قانون باید یک الگو تعیین کنیم که سه پله اول مصرف متعارف را شامل می‌شود که هم میحت ۱۹ مقررات ملی ساختمان در رابطه با صرفه‌جویی انرژی را رعایت کرده و هم متوسطی که در سنوات اخیر برای ۷۶ درصد مشترکان سه پله اول دیده شده‌است، اما در برخی از موارد مثل خانه‌های روستایی میحت ۱۹ رعایت نمی‌شود و استاندارد ندارد. برای سه پله بعدی هم ملاحظاتی وجود دارد که خیلی افزایش قیمت ناگهانی نداشته باشند. در وی خصوص رعایت میحت ۱۹ مقررات ملی ساختمان در رابطه با صرفه‌جویی انرژی برای بافت‌های فرسوده شهرها نیز افزود: اگر ساختمان‌های بافت‌های فرسوده از نظر متر تا پایین باشند که متناسب‌تر از بافت‌های خانه‌های روستایی هستند، برای آنها هم همین موضوع در پله چهار تا شش مراعات شده، منتها شش به بعد ما هر جور نگاه کنیم، مصارف، مصارف متعارف نیست.

گردش ۶۵ درصد از بودجه دولت در توئل شرکت‌های دولتی

مدیر کل شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد می‌گوید: ۶۵ درصد گردش مالی دولت، داخل شرکت‌های دولتی است. محمد عنبری، مدیر کل شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد می‌گوید: افزایش شفافیت مالی از طریق اطلاع‌رسانی عمومی دسترسی همه مردم به زوایای پنهان مالی شرکت‌ها، پاسخ به یک کمبودی است که سال‌ها در اقتصاد ایران احساس می‌شد، شفافیت بیشتر محرک توسعه و پیشرفت کشور خواهد بود، به خصوص شفافیت در داده‌های مالی و به عنوان مثال بیش از ۶۵ درصد حجم بودجه کل کشور را بودجه شرکت‌ها تشکیل می‌دهد، البته این به معنی آن نیست که دولت به شرکت‌ها ۶۵ درصد پولش را می‌دهد، بلکه یعنی ۶۵ درصد گردش مالی دولت، داخل شرکت‌های دولتی است.

مدیر کل امور شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد در برنامه‌میز اقتصاد شبکه یک سیما درباره انتشار صورت‌های مالی شرکت‌های دولتی در راستای شفاف‌سازی که وزارت اقتصاد به مردم قول داده بود، گفت: صورت‌های مالی ۸۵۲ شرکت که متناسب با بند میم تبصره ۲ از طریق اداره کل شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد شناسایی و قابل انتشار بوده‌است؛ از این تعداد ۲۴۳ شرکت، بورسی هستند که در فرآیند خود و متناسب با زمان‌بندی قواعد بورس، صورت‌های مالی شان را منتشر کرده‌اند و پیگیری و نظارت‌های لازم در کنار انجام شده‌است. همچنین صورت‌های مالی ۳۹۶ شرکت هم در صبح ۲۰ مهر آماده و منتشر شد.

محمد عنبری در ادامه بیان کرد: در مجموع ۲۰۰ شرکت باقی مانده که هنوز حسابرسی نشده و آماده انتشار نیست، البته آمار گفته‌شده است اما می‌تواند تا این لحظه شناسایی شده‌است و پیش‌بینی می‌شود رقم ۵۲۳ شرکت حتماً ظرف یک الی دو ماه آینده به عددی چهار رقمی می‌رسد و تا انتهای سال جاری از این رقم فراتر خواهد رفت.

علیراضه کرد: در ابتدای دولت سیزدهم، رئیس‌جمهوری اصول حاکم بر نقشه ملی پیشگیری و مقابله با فساد را ابلاغ و اولویت اصلی که روی آن تأکید شد «شفافیت‌سازی» به صورت ناظر به فعالیت‌های اقتصادی بااراده دقیق، اطلاعات صحیح، به موقع و مرتبط بود؛ اگر چنین اقدامی صورت نگیرد، طبیعتاً نگرانی همگانی محقق نشده‌است.

وی افزود: در عین حال، ما محدودیت‌هایی نسبت به انتشار داده‌های شرکت‌هایی که زیر مجموعه سازمان انرژی اتمی، نهادهای نظاملی و برخی شرکت‌های نفتی داریم، البته صورت‌های مالی برخی از این شرکت‌ها منتشر شده و فقط آن بخش از داده‌ها که شامل اطلاعات امنیتی بود، با یک شده‌است، مرج تشخیص در این زمینه وزارت خارنه تخصصی با همکاری وزارت اقتصاد است و فقط کمتر از ۲۰ شرکت مشمول این تبصره خاص می‌شوند. عنبری اضافه کرد: معمولاً شرکت‌ها به ما صورت مالی نمی‌دهند، در این شرایط کافی است نام شرکت‌های زیرمجموعه نهادهای مشمول قانون و شناسه ملی آنها را در اختیار داشته باشیم، در این صورت برای دریافت صورت مالی آسان اقدام می‌کنیم، تا این لحظه هم به همین شکل بوده و به همین صورت ادامه می‌یابد؛ در بین دستگاه‌های مختلف و نهادهای عمومی اعم از شهرداری و اماکن، مجموعه‌هایی هستند که هنوز همکاری لازم را نداشته و پیگیری‌های این وزارت‌خانه در این خصوص همچنان ادامه دارد.

وی اظهار داشت: می‌توان گفت روند کاری ما در این بخش در حال حاضر نسبت به سال گذشته بسیار پیشرفت داشته، سال گذشته قریب به ۳۰۰ صورت مالی تا انتهای سال منتشر شد، در حالی که امروز تا این لحظه ۴۰۰ صورت مالی منتشر، ۸۵۲ عدد شناسایی شده و در ادامه پیش‌بینی می‌شود که این عدد چهار رقمی شود.

این مقام مسئول در وزارت اقتصاد همچنین تأکید کرد: افزایش شفافیت مالی از طریق اطلاع‌رسانی عمومی و دسترسی همه مردم به زوایای پنهان مالی شرکت‌ها، پاسخ به یک کمبودی است که سال‌ها در اقتصاد ایران احساس می‌شد، شفافیت موتور محرک توسعه و پیشرفت کشور خواهد بود، به خصوص شفافیت در داده‌های مالی به عنوان مثال بیش از ۶۵ درصد بودجه کل کشور را بودجه شرکت‌ها تشکیل می‌دهد، البته این به معنی آن نیست که دولت به شرکت‌ها ۶۵ درصد پولش را می‌دهد، بلکه یعنی ۶۵ درصد گردش مالی‌ای که در دولت وجود دارد، داخل شرکت‌های دولتی است.

سود ثبات‌های ناپایدار تورم در بازارها به جیب چه کسانی می‌رود

بازار خودرو با گرانی حرکت کرد



هر چند وضعیت نرخ‌ها در بازارهایی چون

ارز، طلا و سسکه در دولت سیزدهم با ثبات نسبی مواجه بوده، اما تورم در بازارهای کالایی همچنان سیال است، به طوری که طی هفته گذشته به‌طور مجدد نرخ

خودروهای داخلی به حرکت در آمد. کنترل تورم در اقتصاد باید در همه بازارها خود را نشان دهد تا بتوان گفت سیاست‌های حفظ ارزش پول ملی در جریان است.

یکی از مشکلات اقتصادی این است که از کنترل تورم در همه بازارها معمولاً غفلت می‌شود، به‌طور نمونه در شرایطی که ارزش

پول ملی در حوزه‌های کالایی به شکل ملموسی در حال تنزل است، مثلاً در بازاری چون ارز شاهد ثبات نسبی هستیم و این پرسش مطرح می‌شود که چرا ثبات نسبی بازار ارز به بازارهای کالایی دیگر تعمیم داده نمی‌شود. اگر گاهی به وضعیت تورم در بازارهای مختلف بیندازیم همه‌چانه تورم در رسیزم که معمولاً از کنترل می‌شود. در دوره‌های مختلف یا شاهد صعود نرخ ارز و ثبات در سایر بازارها هستیم یا اینکه همزمان با ثبات نرخ ارز، بازارهای دیگر با تورم مواجه می‌شوند.

خوشبختانه دولت سیزدهم به‌رغم آنکه برجام هم فرصت عملیاتی شدن نیافت، ثبات در بازار ارز را تا حدی حفظ کرده‌است، اما در دیگر بازارها شاهد تورم هستیم که رویدادهایی چون تورم جهانی و تحریم و اصلاح نرخ ارز ترجیحی

انتقاد مرکز پژوهش‌ها از بی‌توجهی به منبع پایدار افزایش حقوق دولتی‌ها

مرکز پژوهش‌های مجلس با سر آورد این نکته که افزایش حقوق کارکنان دولت باز مالی ۵۵ هزار میلیارد تومانی دارد، «لایحه متناسب‌سازی حقوق خدمات کارکنان دولت و بازتنسنگان کشوری و لشگری» را از منظر بهبود عدالت در نظام پرداخت‌ها مثبت ارزیابی کرد، ولی از منظر عدم توجه به پیش‌بینی منابع پایدار برای آن می‌تواند مشکل‌آفرین باشد و این نقیصه در لایحه پیشنهادی باید برطرف شود.

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی اظهارنظر کارشناسی به «لایحه متناسب‌سازی حقوق کارکنان دولت و بازتنسنگان کشوری و لشگری» پرداخت. بر اساس این گزارش این لایحه از منظر عدالت در نظام پرداخت مثبت ارزیابی می‌شود، اما دارای ایراداتی است که نیازمند اصلاح است.

در سال‌های اخیر اهمیت قوانین بودجه سنوالتی

در تعیین مناسبات حقوق و مزایای کارکنان

دولت افزایش یافته و این قوانین موقت یک ساله به یکی از مهم‌ترین عوامل تأثیرگذار در کارآمدی نظام جبران خدمات کارکنان دولت مبدل شده‌اند.

این در حالی است که سازوکارهای یادشده برای افزایش حقوق و مزایای کارکنان دولت در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و همچنین مصوبات شورای عالی کار در خصوص تعیین حداقل دستمزد و سایر سطوح مزدی سال ۱۴۰۱، موجب بروز برخی مسائل و چالش‌ها در نظام جبران خدمات کارکنان دولت گردید.

در امتداد لایحه «متناسب‌سازی حقوق کارکنان دولت و بازتنسنگان کشوری و لشگری» با توجه به تکالیف دولت در اجرای قوانین، از جمله قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و ضرورت حمایت از کارکنان دولت و بازتنسنگان کشوری و لشگری و در شرایط مسکن کارگران نمی‌کند، اما در شرایط دشوار زندگی کمک هزینه است. در صورتی که دولت به زودی اصلاحیه مصوبه حق مسکن را ابلاغ کند، کارگران حدود شش ماه از کارفرما ماهانه ۱۰۰ هزار تومان طلب دارند، چراکه اکنون در تمام مجموعه‌های تحت پوشش وزارت کار حق مسکن ۵۵۰ هزار تومان واریز می‌شود که این رقم طبق مصوبه پایان سال ۱۴۰۰ در شورای عالی کار باید ۶۵۰ هزار تومان باشد، ابوی بیان کرد: نامه رئیس مجلس تنها عمل به وظیفه قوه مقننه در زمینه نظارت بر اجرای قانون بود. دولت باید به‌زودی اجرای مصوبه ۶۵۰ هزار تومانی را ابلاغ کند. وی گفت: رقم حق مسکن چشمگیری نیست و حتی هزینه کارمزدمشاور املاک را هم برای کارگر پوشش نمی‌دهد و به‌عنوان یک کمک‌هزینه مطرح است.

روزرنامه جوان | شماره ۶۵۹۷ | شنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۱ | ۱۸ ربیع‌الاول ۱۴۴۴ |

ایرادات وارد شده به مصوبه آزادسازی واردات، قیمت‌ها افزایشی شدند. قیمت پژویارس Lx در این هفته با افزایش ۱۳ میلیون تومانی به ۳۸۵ میلیون تومان رسید و قیمت تارا اتوماتیک هم ۹۵۹۵میلیونی شد و در مرز ۰۰۰میلیون تومانی قرار گرفت.

گزارش قیمت خودرو

در هفته سوم مهر

بازار خودرو که هفته گذشته به‌رغم جهش نرخ ارز و اخبار منفی پیرامون برجام بدون تغییر قیمت چشمگیری فعالیت خود را به پایان برده بود در این هفته و مطابق نظر کارشناسان پس از تثبیت شرایط موجود، افزایش قیمت را آغاز کرد.

قیمت خودروها، به‌خصوص محصولات ایران خودرو گام‌افزایش بیش از ۱۰ میلیونی به ثبت رساندند و باید دید آیا هفته آینده نیز وضعیت بازار مطابق این هفته خواهد بود یا همانند روزهای پایانی هفته جاری قیمت‌ها بدون تغییر باقی می‌مانند.

قیمت سایبا

قیمت کوئیک معمولی همچون قیمت کوئیک R با ثبت افزایشی ۵ میلیون تومان معاملات این هفته را به پایان برد. قیمت کوئیک معمولی به ۲۰۵ و قیمت کوئیک R به ۲۱۲ میلیون تومان رسیده است.

قیمت کوئیک معمولی همچون قیمت کوئیک R با ثبت افزایشی ۵ میلیون تومان معاملات این هفته را به پایان برد. قیمت کوئیک معمولی به ۲۰۵ و قیمت کوئیک R به ۲۱۲ میلیون تومان رسیده است.

قیمت پراید ۱۱۱ با ۲ میلیون تومان افزایش به ۲۰۴ میلیون تومان رسید. قیمت پراید ۱۱۱ پس از مدت‌ها ثبات قیمت، افزایشی بود.

قیمت ساینا هم با یک میلیون تومان افزایش همراه بود. قیمت ساینا با این افزایش جزئی به ۲۰۵ میلیون تومان رسید.

قیمت ایران خودرو

قیمت پژو ۲۰۶ تیپ ۲ که هفته گذشته را با ۳۰۰ میلیون تومان به پایان برده در این هفته با افزایش ۵ میلیون تومانی به ۳۰۵ میلیون تومان رسید.

قیمت پژو ۲۰۶ تیپ ۵ هم در این هفته افزایشی بود. قیمت پژو ۲۰۶ تیپ ۵ با ۱۰ میلیون تومان افزایش به ۳۷۰ میلیون تومان رسید.

قیمت پژو ۲۰۷ دستنی بانورا اما با افزایش ۱۰ میلیون طی این هفته به ۴۱۵ میلیون تومان رسید.

قیمت پژو ۴۰۵ SLX با ثبت افزایش ۳ میلیون تومانی به ۳۳۰ میلیون تومان رسید.

قیمت پژوسارس Lx که هفته گذشته ۲۷۲ میلیون تومان اعلام می‌شد در این هفته با افزایش ۱۳ میلیون تومانی به ۳۸۵ میلیون تومان رسید.

قیمت سمند EFV تنها موردی در این هفته بود که کاهش قیمت به ثبت رساند. قیمت سمند EFV با کاهش ۲ میلیونی در این هفته به ۲۵۰ میلیون تومان رسید.

قیمت تارا اتوماتیک هم افزایش ۱۵ میلیون تومانی به ثبت‌ساند. قیمت تارا اتوماتیک با این افزایش به ۵۸۵ میلیون تومان رسید.

انتقاد مرکز پژوهش‌ها از بی‌توجهی به منبع پایدار افزایش حقوق دولتی‌ها

گروه‌های حقوق‌بگیر با سطح دریافتی بالاتر ک‌شد‌است. این شیوهه افزایش حقوق و مزایای کارکنان دولت مغایر با بندشای نهم و دهم اصل سوم قانون اساسی مبنی بر ضرورت رفع تبعیض ناروا و ایجاد نظام اداری صحیح لایحه که به افزایش مستمر هزینه‌های دولت منجر می‌شود، فاقد منابع در آمدی پایدار بوده و از این منظر حتی با سند تحول دولت که توسط ریاست‌محترم جمهور ابلاغ شده‌است نیز مغایر است. در این امتداد در ادامه به ارزیابی لایحه حاضر پرداخته می‌شود.

بررسی‌های انجام شده نشان می‌دهد براساس شیوهه افزایش حقوق و مزایای کارکنان دولت در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، کاهش میزان مالیات دریافتی از کارکنان دولت (به استثنای اعضای هیئت علمی و قضات) در سال ۱۴۰۱، پس از کسر مالیات، به صورت نمودار زیر خواهد شد.

خبر

لایحه آبخیزداری روی میز دولت

لایحه آبخیزداری برای بررسی جزئیات به کمیسیون تخصصی دولت ارائه شد تا در صورت تأیید و تصویب، به مجلس شورای اسلامی ارسال شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سید جواد ساداتی‌نژاد، وزیر جهاد کشاورزی در حاشیه‌همایش جهادگران کشاورزی از ارسال لایحه آبخیزداری به دولت خبر داد و افزود: این لایحه پس از تصویب در هیئت دولت، به مجلس شورای اسلامی ارسال خواهد شد.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: این لایحه که با دستور رئیس‌جمهور تهیه و تدوین شده، در هفته اخیر به هیئت دولت ارسال شد تا در کمیسیون‌های تخصصی دولت مورد بررسی قرار گیرد.

وی افزود: پس از طی فرایند قانونی و انجام بررسی‌های لازم، لایحه آبخیزداری در صحن دولت ارائه خواهد شد و پس از تصویب، در اختیار مجلس شورای اسلامی قرار می‌گیرد.

آبخیزداری به زبان ساده، به مجموعه اقداماتی برای حفظ منابع آب و خاک، همزمان با استفاده بهینه از آنها گفته می‌شود که مشهورترین اشکال آن، تکمیل چرخه کربن، استفاده از پوشش گیاهی، ساخت بادشکن، زهکشی، لایروبی، ایجاد کانال و احداث آب‌بند به منظور جلوگیری از فرسایش خاک، جاری‌شدن سیل،

تبخیر و هدررفت آب، ریزگرد و بیابان‌زایی است. بر اساس دیدگاه کارشناسان آبخیزداری و حفاظت از خاک اغلب سیل‌هایی که در ایران جاری می‌شوند، بیش از آنکه پدیده‌ای طبیعی باشند، نتیجه دخالت‌های انسانی و تغییرات ایجاد شده در سطح زمین هستند و با اجرای روش‌های صحیح آبخیزداری می‌توان آسیب‌زایی بارش‌ها را کاهش داد و با الگوگیری از طرح‌های دور اندیشانه گذشتگان از نعمت باران و روان‌آب‌ها به بهترین شکل بهره برد.

بر اساس گزارش‌های سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد، فائو، در هر پنج ثانیه معادل یک زمین فوتبال از سطح خاک زمین فرسایش می‌یابد و در صورت تداوم روند کنونی تا سال ۲۰۵۰ حدود ۹۰ درصد از کل خاک‌های قابل‌کشت جهان تخریب می‌شوند.

گرچی، عضو انجمن علوم خاک ایران نیز حجم فرسایش خاک در ایران را سالانه ۲ میلیارد تن خوانده‌است.

فهرست بدهکاران بانکی به روز شد

فهرست اطلاعات تسهیلات و تعهدات کلان و اشخاص مرتبط بانک‌هایی که در پایان سه‌ماه اول سال جاری مورد بررسی نهایی قرار گرفته‌اند، به همراه اطلاعات تسهیلات کلان غیرجاری به تفکیک هر بانک به‌روزرسانی و منتشر شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، پیش از این نیز تسهیلات و تعهدات کلان بانک و اشخاص مرتبط با بانک در پایان زمانی سه‌ماهه اول سال جاری اعلام شده که به احتساب اطلاعات جدید، فهرست تسهیلات و تعهدات کلان ۲۲ و اشخاص مرتبط ۲۵بانک منتشر شد.

گفتنی است، تعیین مصداق انتشار اطلاعات تسهیلات و تعهدات کلان، تسهیلات کلان غیر جاری و اشخاص مرتبط با توجه به مصوبه جلسه مورخ ۱۳/۳۱/۱۴۰۱ شورای پول و اعتبار در این خصوص مبنی بر اینکه مجموع خالص تسهیلات و تعهدات مربوط به هر ذی‌نفع واحد یا اشخاص مرتبط که میزان آن حداقل معادل یک‌هزار میلیارد ریال است و به عنوان مجرم محکم مقرر در جزء نخست از بند «۵» ذیل تبصره (۱۶) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور محسوب می‌شود.

شایان ذکر است، اطلاعات تسهیلات و تعهدات کلان مرتبط سایر بانک‌ها و مؤسسات اعتباری پس از دریافت و بررسی نهایی ارسال خواهد شد.

یک بانک به کمیسیون اصل ۹۰ معرفی شد

معاون نظارت بانک مرکزی گفت: اگر بانکی به هر دلیل اطلاعات تسهیلات کلان خود را به بانک مرکزی ارسال نکند، به کمیسیون اصل ۹۰ و دیوان محاسبات اعلام می‌شود. تاکنون یک بانک به دلیل عدم ارسال اطلاعات تسهیلات و تعهدات کلان برای انتشار عمومی، به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس معرفی شده است. ابودر عسوی با بیان اینکه عدم دسترسی به سامانه‌های ذی‌نفعان تسهیلات واحد و تعهدات، عامل اصلی تأخیر در انتشار اطلاعات تسهیلات کلان برخی بانک‌های بزرگ است، اظهار داشت: براساس تکلیف قانون بودجه در زمینه انتشار اطلاعات تسهیلات و تعهدات کلان بانک‌ها سوی بانک مرکزی و این اطلاعات شامل موارد متعددی در مورد تسهیلات کلان اشخاص و افراد مرتبط است و در این راستا، بررسی اطلاعات مربوط به تسهیلات ذی‌نفع واحد، نیازمند بررسی دقیق است.

وی افزود: هم‌اکنون سامانه‌ای برای شناسایی تسهیلات ذی‌نفعان واحد یا تعهدات وجود ندارد و بانک مرکزی پس از دریافت اطلاعات آن را جمع، صحت‌سنجی و منتشر می‌کند و در این فرایند برخی بانک‌های بزرگ از جمله بانک ملی نیازمند بررسی بیشتری است.

سرور شاد کرد: علت تأخیر در انتشار اطلاعات بانک ملی ناشی از همین امر است، چراکه اطلاعات همیشه توسط سامانه بانک‌ها و با اتکا به تیروی انسانی بررسی و به بانک مرکزی ارسال می‌شود و در این حجم انبوه اطلاعات به هر دلیلی ممکن است برخی اطلاعات دچار خطا شود از این جهت دوباره به بانک مربوطه عودت داده شود تا مجدداً ارزیابی شوند.

معاون نظارت بانک مرکزی با بیان اینکه هم‌اکنون فرآیند صحت‌سنجی و صحت‌سنجی اطلاعات ارسالی بانک‌ها به بانک مرکزی به صورت دستی و وقت و برگشت اطلاعات انجام می‌شود، گفت: در این فرایند انتشار اطلاعات بانک‌هایی با سایز کوچک به سرعت انجام می‌شود، اما بررسی اطلاعات بانک‌های بزرگی همچون بانک ملی نیازمند زمان بیشتری است.

تجدید فراخوان مناقصه عمومی دومر حله‌ای با ارزیابی یکبارچه (فشرده)

اجرای ۲۰۰هزار متر مربع خط‌کشی سطوح پروازی

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران در نظر

دارد تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی

کیفی (فشرده) اجرای ۲۰۰هزار متر خط‌کشی سطوح پروازی به شماره

۳۶۰۰۰۰۰۱۰۱۰۰۰۰۱۱از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

بر گزار نماید، کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا

ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه

تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir

انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی،

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۷/۲۰ باشد.

شناسه آگهی ۱۳۹۱۹۱۷

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۷روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۸

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۷روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۶

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۰صبح روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۸/۱۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در

خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:

آدرس فرودگاه مهرآباد – خیابان معراج – ساختمان اداره کل

تدارکات و تأمین تجهیزات شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران

۶۱۰۲۳۳۶۶